

PASIŪLYMAS

2016 m. gruodžio 14 d.

DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ ATSARGINIŲ DETALIŲ PIRKIMO

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Verslo formos“
Tiekėjo adresas ir pašto indeksas	Registracijos adres.: V. Krėvės pr. 17-108, Kaunas Buveinės adresas: Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Mindaugas Jankauskas
Telefono numeris	8-37 386747
Fakso numeris	Nėra
El. pašto adresas	versloformas@gmail.com
Įmonės kodas	303205052
PVM mokėtojo kodas	LT100008640519
Atsiskaitomosios sąskaitos nr.	LT274010051001835829
Banko pavadinimas	AB DNB bankas

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.

Mes siūlome:

SUNKVEŽIMIŲ ATSARGINĖS DALIS

MB SPRINTER

Transporto priemonės sudėtinės dalys, jų detalės ir mazgai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR su PVM	Bendra kaina EUR su PVM
Variklis				
Tepalo filtras	vnt.	2	22,87	45,74
Maitinimo sistema				
Oro filtras	vnt.	3	27,47	82,41
Kuro filtras	vnt.	3	22,63	67,89
Kuro filtras (P550587) TKS sistemai	vnt.	3	4,84	14,52
Pakaitinimo žvakė	vnt.	4	18,88	75,52
Aušinimo sistema				
Termostatas	vnt.	1	41,38	41,38
Vairo mechanizmas				
Vairo stiprintuvo siurblio dirželis	vnt.	3	23,96	71,88
Skersinė traukė	vnt.	1	20,69	20,69
Skersinė traukės antgaliai-šarnyrai	kompl.	1	36,30	36,30

Priekinio rato stabdžių kaladėlės	kompl.	1	39,33	39,33
Priekinio rato stabdžių kaladėlių laikikliai	kompl.	1	10,29	10,29
Priekinio rato stabdžių diskas	vnt.	2	53,85	107,70
Galinio rato stabdžių kaladėlės	kompl.	1	46,59	46,59
Galinio rato stabdžių kaladėlių laikikliai	kompl.	1	15,97	15,97
Elektros sistema				
Generatoriaus dirželis	vnt.	3	34,85	104,55
Posūkio lemputė	vnt.	4	0,36	1,44
Galinio žibinto posūkio lemputė	vnt.	4	0,36	1,44
Saugiklis 6-A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 7.5-A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 10-A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 15-A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 20-A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 25-A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 30-A	vnt.	0	0,36	0,00
Lemputė H-7 12 V 55W	vnt.	10	3,03	30,30
Lemputė H-1 12 V 55 W	vnt.	4	1,57	6,28
Lemputė 12 V 4 W	vnt.	10	0,36	3,60
Lemputė 12 VP 21/5 W	vnt.	10	0,36	3,60
Lemputė 12 VP 21/10 W	vnt.	10	0,36	3,60
Lemputė 12 VR 10 W	vnt.	10	0,36	3,60
Kitos dalys				
Salono oro filtras	vnt.	3	21,78	65,34
Valytuvo šluotelė	kompl.	1	24,20	24,20
IŠ VISO:			475,16	945,76

MB UNIMOG 1550

Transporto priemonės sudėtinės dalys, jų detalės ir mazgai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR su PVM	Bendra kaina EUR su PVM
Maitinimo sistema				
Kuro filtras (P550587) TKS sistemai	vnt.	3	4,84	14,52
Vairo mechanizmas				
Vairo stiprintuvo dirželis	vnt.	3	24,20	72,60
Vairo traukės antgalis	vnt.	3	54,45	163,35
Kompresoriaus dirželis	vnt.	3	24,20	72,60
Kitos dalys				
Posūkio priekinio lemputė	vnt.	6	0,61	3,66
Posūkio galinio lemputė	vnt.	6	0,61	3,66
Saugiklis 5A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 7.5A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 10A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 15A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 20A	vnt.	10	0,36	3,60
Saugiklis 25A	vnt.	10	0,36	3,60

Saugiklis 30A	vnt.	10	0,36	3,60
Valytuvų šepetėlis	vnt.	2	12,10	24,20
Lemputė H-4 24 V 70/75 W	vnt.	6	2,42	14,52
Lemputė H-7 24 V 70/75 W	vnt.	6	6,05	36,30
Lemputė H-3 24 V 55 W	vnt.	6	2,18	13,08
Lemputė H-1 24 V 55 W	vnt.	6	2,18	13,08
Lemputė 24 V 4 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė 24 V 21/5 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė 24 V 21/10 W	vnt.	10	0,61	6,10
IŠ VISO:			138,19	475,07

MB 5000

Transporto priemonės sudėtinės dalys, jų detalės ir mazgai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR su PVM	Bendra kaina EUR su PVM
Elektros sistema				
Lemputė H-4 24 V 70/75 W	vnt.	2	2,42	4,84
Lemputė H-7 24 V 70/75 W	vnt.	2	6,05	12,10
Lemputė H-3 24 V 55 W	vnt.	2	2,18	4,36
Lemputė H-1 24 V 55 W	vnt.	2	2,18	4,36
Lemputė 24 V 4 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė 24 V 21/5 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė 24 V 21/10 W	vnt.	10	0,61	6,10
IŠ VISO:			14,66	43,96

MB 1017A

Transporto priemonės sudėtinės dalys, jų detalės ir mazgai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR su PVM	Bendra kaina EUR su PVM
Elektros sistema				
Lemputė H-4 24 V 70/75 W	vnt.	3	2,42	7,26
Lemputė H-1 24 V 55 W	vnt.	4	2,18	8,72
Lemputė 24 V 4 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė 24 V 21/5 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė 24 V 21/10 W	vnt.	10	0,61	6,10
IŠ VISO:			6,43	34,28

MB 1213

Transporto priemonės sudėtinės dalys, jų detalės ir mazgai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR su PVM	Bendra kaina EUR su PVM
Elektros sistema				
Lemputė H-4 24 V 70/75 W	vnt.	2	2,42	4,84
Lemputė H-3 24 V 55 W	vnt.	3	2,18	6,54
Lemputė H-1 24 V 55 W	vnt.	3	2,18	6,54
Lemputė 24 V 4 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė 24 V 21/5 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė 24 V 21/10 W	vnt.	10	0,61	6,10
IŠ VISO:			8,61	36,22

MAN 22.240

Transporto priemonės sudėtinės dalys, jų detalės ir mazgai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR su PVM	Bendra kaina EUR su PVM
Maitinimo sistema				
Kuro filtras	vnt.	13	24,81	322,53
Kuro filtras-nusodintuvas	vnt.	13	35,09	456,17
Aušinimo sistema				
Aušinimo radiatorius	vnt.	1	452,54	452,54
Ventiliatoriaus dirželis	vnt.	1	18,15	18,15
Termostatas	vnt.	1	50,82	50,82
Transmisija				
Sankabos pagrindinis cilindras	vnt.	1	331,21	331,21
Sankabos darbinis cilindras	vnt.	1	271,21	271,21
Priekinis tiltas				
Amortizatorius	vnt.	2	136,21	272,42
Amortizatoriaus atraminės gumos	vnt.	3	30,25	90,75
Vairo mechanizmas				
Skersinė traukė	vnt.	1	363,00	363,00
Skersinė traukės antgaliai-šarnyrai	vnt.	3	35,21	105,63
Išilginės traukės antgaliai-šarnyrai	vnt.	3	35,33	105,99
Vairo stiprintuvo dirželis	vnt.	3	18,15	54,45
Elektros sistema				
Generatorius	vnt.	1	302,50	302,50
Generatoriaus dirželis	vnt.	3	18,15	54,45
Starteris	vnt.	1	363,00	363,00
Gabaritų lemputė	vnt.	4	0,61	2,44
Posūkių lemputė	vnt.	4	0,61	2,44
Numerių apšvietimo lemputė	vnt.	3	0,61	1,83
Stabdžių signalo lemputė	vnt.	3	0,61	1,83

Kitos dalys					
Lemputė H-4	24 V 70/75W	vnt.	4	2,42	9,68
Lemputė H-1	24 V 55 W	vnt.	10	2,18	21,80
Lemputė	24 V 4 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė	24 V 21/5 W	vnt.	10	0,61	6,10
Lemputė	24 V 21/10 W	vnt.	10	0,61	6,10
Galinis žibintas		vnt.	4	36,30	145,20
Saugiklis		vnt.	10	0,36	3,60
Akumuliatoriaus klema (..+)"		vnt.	1	18,15	18,15
Akumuliatoriaus klema (..-)"		vnt.	1	18,15	18,15
Spidometras		vnt.	1	907,50	907,50
Šoninis galinio vaizdo veidrodis		vnt.	4	48,40	193,60
Valytuvų šepetėlis		vnt.	6	12,10	72,60
Ratlankio tvirtinimo veržlė		vnt.	5	7,26	36,30
Ratlankio tvirtinimo veržlės smeigės		vnt.	5	12,10	60,50
IŠ VISO:				3 554,82	5 128,74

Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Eil.Nr	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Pasiūlymas	5

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkinio dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)



Mindaugas Jankauskas

(Vardas ir pavardė*)